et vestrum cuilibet conjunctim et divisim Vice
comitibus nostris in hac parte specialiter constitutis salutem Vobis praecipimus et man
dam us quatenus praefato Domino Willielmo Alexander vel suo certo actornato latori 
praesentium statum et sasinam haereditariam pariter et possessionem corporalem actua
lem et realem totarum et integrarum praedictarum terrarum regionis et dominii Novae 
Scotiae cum omnibus et singulis partibus pendiculis privilegiis commoditatibus immuni
tatibus aliisque tarn generaliter quam particulariter superius expressatis apud dictum 
castrum nostrum de Euinburt tradatis et deliberetis sine dilatione et hoc nullo modo 
omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim vicecomiti
bus nostris in hac parte antedict nostram plenariam et irrevocabilem tenore praesentis 
cartae nostrae committimus potestatem quamquidem sasinam nos cum avisamento prae
dicto pro nobis nostrisque successoribus tenore praesentis cartae nostrae volumus de
claramus et oruinamus tarn fore legitimam et sufficientem quam si praecepta sasinae se
paratim et ordinarie e nostra cancellaria ad eum effectum super dicta nostra carta fuis
sent directa penes quam nos cum avisamento praedicto pro nobis haeredibus et succes
soribus nostris dispensavimus ac per praesentis cartae nostrae tenorem dispensamus im
perpetuum In cujus rei testimonium huic praesenti cartae nostrae magnum sigillum 
nostrum apponi praecepimus testibus predilectis nostris consang~ineis et consiliariis Jacobo 
marchione de Hamiltoun comite Arranie et Cambrig domino Aven et Innerdaill &c. 
Willielmo Mariscalli comite domino Keith &c. regni nostri mariscallo predilecto nostro 
consiliario D~mino Georgio Hay de Kinfanes milite nostro cancellario predilecto nos
tro consangum.eo ~t c?nsiliario Thoma comite de Melros domino Bynning et Byres 
nostro secretano dilectis nostris consiliariis familiaribus Dominis Ricardo Cokburne de 
Clerkingtoun nostri secreti sigilli custode J oanne Hamiltoun de Magdalens nostrorum 
r?t~lorum. registri ac consilij clerico Georgio Elphingstoun de Blythwode nostre justi
Ciane clenco et J oanne S~ot de Sco:istarvet nostre cancellarie directore militibus Apud 
aula m nostram de Otland1s duodecimo die mens is J ulij an no Domini millesimo sexcen
tesimo vigesimo quinto et regni nostri primo. 
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as Lieutenants foresaid, shall and may take place, prerogative, pre-eminence, and prece
dency, as well before all e quires, lairds, and gentlemen, of our said kingdom of Scot
land, as before all the foresaid Knights, Baronets, of our said kingdom, and all others, 
before whom the said Knights, Baronets, in virtue of the privilege of dignity to them, 
can have place and precedency, for the advancement of which plantation and colony of 
Nova Scotia, and in respect of it especially, the said Knights, Baronets, were, with ad. 
vice foresaid, created in our said kingdom of Scotland, with their state and dignity, as a 
special token of our favour conferred upon such gentlemen, and honourably born per
sons, portioners of the foresaiJ plantation and colony ; with this express provision al
ways, that the number of the foresaid Baronets never exceed one hundred and fifty. 
Finally, "e, with advice foresaid, for us, our heirs and successors, will, decern, and or~ 
dain that this our Patent and infeftment, with all its contents, be ratified, approved, and 
confirmed in our next Parliament of our kingdom of Scotland; and that it may have the 
force, strength, and effect of an act, statute, and decree of that supreme judicatory, as 
to which, we, for us and our successors, declare and ordain this our present charter, to 
be a sufficient warrant to the Lords of the A 1ticles of our said Parliament, for the rati
fication and confirmation thereof, in manner before written : Moreover to our lovites,